nhân dân tỉnh Bình Dương về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Cải thiện 

môi trường nước Nam Bình Dương giai đoạn II; 

- Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về 

đầu tư công): 

Tổng công suất Nhà máy (2 giai đoạn) là 35.000 m3/ngày.đêm với vốn đầu tư là 

626.217.156.284 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm hai mươi sáu tỷ hai trăm mười bảy triệu một 

trăm năm mươi sáu nghìn hai trăm tám mươi bốn đồng). Dự án nhóm B căn cứ khoản 2, 

điều 9, Luật đầu tư công số 39/2019/QH14 thông qua ngày 13/6/2019. 

1.3. Công suất, công nghệ, sản phẩm sản xuất của dự án đầu tư 

1.3.1. Công suất của dự án đầu tư: Tổng công suất Nhà máy (2 giai đoạn) là 35.000